Yazının sonunda tekrar etmek ve vurgulamak gerekirse bu dört yazı, -edebiyat ve şiirin nasıl olması gerektiği konusundaki başarısızlıkları bir yana- Türkiye'de folklor disiplininin ve folklor araştırmaları tarihinin başlangıcına ilk yazılar ve manifestolar olarak konulmalıdır.

#### KAYNAKLAR

- [Bölükbaşı], Rıza Tevfik, "Folklor-Folk Lore", *Peyam Edebi İlave*, Sayı:20, 20 Şubat 1329/5 Mart 1914.
- Cemal Süreyya, "Folklor Şiire Düşman, *A Dergisi*, Ekim 1956.
- Cochiara, Guiseppe, *Storia del folklore in Europa*, 1952. İngilizce Çevirisi: *The History of Folklore in Europe*, ABD, 1981. (Bu makalede Yerke Özer'in Rusça ve İngilizceden karşılaştırmalı olarak yaptığı ve baskı çalışmaları süren çeviriden yararlanılmıştır.)

- Oğuz, M. Öcal (Editör), *Türk Halk Edebiyatı El Kitabı*, Ankara: Grafiker, 2010. (Dört makalenin metinleri bu kaynaktan alınmıştır.)
- Thoms, William John "Folklor", (Çev. Serpil Aygün Cengiz), *Millî Folklor*, Sayı:36, 1997.
- Ziya Gökalp, "Halk Medeniyeti", *Halka Doğru*, Sayı:10, 10 Temmuz 1329/23 Temmuz 1913. Sayı: 19, 15 Ağustos 1329/28 Ağustos 1913.
- Ziya Paşa, "Şiir ve İnşa", *Hürriyet*, Sayı:11, 20 Cemaziyevvel 1285/7 Eylül 1868.